ciedad Anónima», con domicilio en Madrid (calle de Raimundo 
Fernández Villaverde, 43-45), el suministro de sesenta (60) trac­
tores marca «Ebro», modelo Super-55, de 50 C. V. a la toma de 
fuerza, en el precio unitario de 18C.850 pesetas e importe total 
de once millones trescientas treinta y una mil (11.331.000) pe­
setas.

Segundo.—Que se adjudique definitivamente a la Casa «Ba­
rraros Diesel, S. A.», con domicilio social en Madrid (calle de Al­
calá, números 30-32), el suministro de quince (15) tractores marca 
«Hanomag Barreños», modelo «R-500-Labramatic 58», de 52 C. V. 
a la toma de fuerza, en el precio unitario de 189.983 pesetas e 
importe total de dos millones ochocientas cuarenta y nueve mil 
setecientas cuarenta y cinco (2.849.745) pesetas.

Madrid, 14 de junio de 1966.—El Ingeniero Subdirector de 
Explotación, Mariano Domínguez.—3.534-A

MINISTERIO DE COMERCIO

INSTITUTO ESPAÑOL DE MONEDA 
EXTRANJERA

Mercado de Divisas de Madrid
Cambios de cierre de las monedas extranjeras cotizadas en la